
3/2016 Školská rada při Odborném učilišti, Křenovice 8  1 

Školská rada při Odborném učilišti, Křenovice 8, 752 01 Kojetín  
 

Jednání školské rady č. 3/2016 
ze dne 08.12.2016 

 
Přítomni: členové ŠR:  Marie Martinková 

Bohumila Charvátová 
Mgr. Ing. Jaromír Dvořák 

ostatní:  Mgr. Josef Plesník, ředitel školy  
 
Program:  

1. Zahájení 
2. Projednání a schválení aktualizovaného znění Školního řádu   
3. Projednání a schválení aktualizovaného znění Pravidel hodnocení žáků 
4. Informace ředitele školy o schváleném sloučení OU Křenovice a ZŠ Kojetín 
5. Informace ředitele školy o plánovaných investicích v roce 2017 
 

1. Zahájení  

Jednání ŠR zahájil ředitel školy Josef Plesník a přivítal jednotlivé členy ŠR.  
 
2. Projednání a schválení aktualizovaného znění Školního řádu   

Členové školské rady projednali a schválili aktualizované znění Školního řádu, č.j. OU-
KR/1263/2016 ze dne 1.11.2016 a přijali toto usnesení:  

Usnesení č. 3.1/2016 
Školská rada projednala a schválila aktualizované znění Školního řádu, č.j. OU-
KR/1263/2016 ze dne 1.11.2016. 
 
3. Projednání a schválení aktualizovaného znění Pravidel hodnocení žáků 

Členové školské rady projednali a schválili aktualizovaného znění Pravidel hodnocení žáků, 
č.j. OUKR/1265/2016 a přijali toto usnesení: 

Usnesení č. 3.2/2016 
Školská rada projednala a schválila aktualizovaného znění Pravidel hodnocení žáků, č.j. 
OUKR/1265/2016. 
 
4. Informace ředitele školy o schváleném sloučení OU Křenovice a ZŠ Kojetín  

Členové školské rady vzali na vědomí informaci ředitele školy o schváleném sloučení OU 
Křenovice a ZŠ Kojetín s účinností od 1.7.2017 a přijali toto usnesení:  

Usnesení č. 3.3/2016 
Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o schváleném sloučení OU Křenovice 
a ZŠ Kojetín s účinností od 1.7.2017. 
 
5. Informace ředitele školy o plánovaných investicích v roce 2017 

Členové školské rady se seznámili s plánovanými investicemi v roce 2017 a přijali toto usne-
sení: 

Usnesení č. 3.4/2016 
Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o plánovaných investicích v roce 
2017. 
 
Originál zápisu je uložen u předsedy školské rady. 



3/2016 Školská rada při Odborném učilišti, Křenovice 8  2 

 
USNESENÍ č. 3/2016 

 

 

ze zasedání školské rady OU Křenovice konaného dne 8.12.2016 

 

 
 
3.1/2016 
Školská rada projednala a schválila aktualizované znění Školního řádu, č.j. OU-
KR/1263/2016 ze dne 1.11.2016. 
 
 
3.2/2016 
Školská rada projednala a schválila aktualizovaného znění Pravidel hodnocení žáků, 
č.j. OUKR/1265/2016. 
 
 
3.3/2016 
Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o schváleném sloučení OU 
Křenovice a ZŠ Kojetín s účinností od 1.7.2017. 
 
 
3.4/2016 
Školská rada vzala na vědomí informaci ředitele školy o plánovaných investicích 
v roce 2017. 
 
 

 

 
Předseda ŠR:  Mgr. Ing. Jaromír Dvořák ………………………………… 
 
 
 
 
 
Originál zápisu je uložen u předsedy školské rady. 
 

 


